Форма: Приказ о продлении срока командировки (образец заполнения)
(Подготовлен специалистами КонсультантПлюс, 2021)
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.09.2021

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ

	29.07.20ХХ
	№ 29/скм-23

Москва
О продлении срока командировки

В связи с необходимостью проведения дополнительных переговоров с представителем заказчика – ООО «Пассив» в г. Санкт-Петербург,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить начальнику отдела маркетинга ___________ (ФИО работника) срок служебной командировки в ООО «Пассив» (г. Санкт-Петербург), оформленной приказом от 27.07.20ХХ № 19/км-23. Датой окончания командировки считать 02.08.20ХХ.

2. Главному бухгалтеру _____________ перечислить _________ (командированному работнику) дополнительные суточные, а также денежные средства на оплату жилья и других командировочных расходов не позднее 31.07.20ХХ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров _______________.

Генеральный директор
_____________/_________________________

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела маркетинга
_____________/_________________________
Главный бухгалтер
____________/__________________________
Начальник отдела кадров
___________/___________________________
	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2